[image: image1.jpg]

Тульская  область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Об отклонении итогового документа публичных слушаний, состоявшихся в МО р.п.Первомайский 26.01.2015г. по вопросу

«О предоставлении разрешения изменения одного вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, пос.Первомайский, просп.Улитина, д.16а, с кадастровым номером 71:22:030303:260, площадью 210 кв.м, на другой вид такого использования – для строительства и эксплуатации объектов торгового и делового назначения»

от  « 06 »февраля  2015 года                                                                №  9-44
В соответствии с п.6.5. Положения «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»» утвержденного решением Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 18.11.2009года №10-47, на основании статьи 27 Устава МО р.п.Первомайский Щекинского района, рассмотрев представленные документы администрацией МО р.п.Первомайский по итогам проведения публичных слушаний, Собрание депутатов МО р.п.Первомайский РЕШИЛО:
1. Отклонить итоговый документ публичных слушаний, состоявшихся в МО р.п.Первомайский 26.01.2015года по вопросу «О предоставлении разрешения изменения одного вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, пос.Первомайский, просп.Улитина, д.16а, с кадастровым номером 71:22:030303:260, площадью 210 кв.м, на другой вид такого использования – для строительства и эксплуатации объектов торгового и делового назначения» (Приложение).
2. Направить настоящее решение главе администрации МО р.п.Первомайский.

3. Опубликовать решение  в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава МО р.п.Первомайский

Щекинского района                                                                 А.С.Гамбург
Согласовано:

Начальник отдела  по административно-правовым вопросам

И земельно-имущественным отношениям

______________ И.В.Рейн

«____»  февраля  2015  г.

Председатель постоянной комиссии по экономической

политике и бюджетно-финансовым вопросам

_____________М.С. Кандрашова

«____»  февраля  2015 г.

Председатель постоянной комиссии по вопросам

собственности и развития инфраструктуры

______________Т.П. Хиркова

«____»  февраля   2015 г.

Председатель постоянной комиссии по приоритетным

направлениям социального развития

и по работе с молодежью

_______________И.Н. Пешкова

«____»  февраля   2015 г.